


Вкупен број на претпријатија основаниод општината (ЈП Комунални дејности,ЈП Паркинг и сл) Број навработенивоопштинатаи во секоепретпријатие

Вработени наопределено време
Вработенинанеопределено време

Вработени содоговорза дело
ВработенипрекуАгенција запривременивработувања

Дали имасиндикат

1.Општина Ресен 94 / 94 5 8 Да
2. ЈКП„Пролетер“-Јавно Комуналнопретријатие 76 / 76 / 3 Да
3.
4.
5.



СТЕПЕН НА ОБРАЗОВАНИЕ НА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ОПШТИНАТА И ЈАВНИТЕ ПРЕТПРИЈАТИЈА (со број или процент)Безобразование Основнообразование Среднообразование Високообразование Магистри Доктори нанауки Вишообразование
Општина / / 43 50 14 / 1

ЈП / 27 44 8 / / /


